
UCHWAŁA NR LXV/1151/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 4 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pn.
„Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach", w celu utworzenia jednostki

budżetowej pn. „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. póz. 5941'), art. 14 pkt 7 i art. 16 ust. l i 2 ustawy
z dnia 27 czerwca 2009r. r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. póz.
8852)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach stanowiącym załącznik
do uchwały Nr LY1II/1022/2014 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 marca 2014 r.
w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pn. „Miejski Ośrodek Sportu
i Rekreacji w Kielcach", w celu utworzenia jednostki budżetowej pn. „Miejski Ośrodek
Sportu i Rekreacji w Kielcach", wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Działalność MOSiR prowadzi w następujących obiektach, zwanych dalej"
obiektami";

1) Zespół Obiektów Sportowych przy ul. Szczecińskiej l w skład, którego wchodzą

a) basen letni,

b) lodowisko,

2) Zespół Obiektów Sportowych przy ul. Bocznej 15 w skład, którego wchodzą :

a) Hala Legionów,

b) Stadion lekkoatletyczny,

c) Hotel „MARATON"

3) Zespół Obiektów Sportowych przy ul. Ściegiennego 8, w skład którego wchodzą:

a) Stadion piłkarski i boisko treningowe,

b) Hala sportowa, boisko piłkarskie ze sztuczną nawierzchnią,

c) Hotel „STADION",

d) Stadion piłkarski przy ul. Szczepaniaka 29,

e) Boisko piłkarskie przy ul. Kusocińskiego 53,

4) Hala Widowiskowo - Sportowa przy ul. Żytnia l,

5) Hala sportowa przy ul Krakowskiej 72,

6) Kryta pływalnia „Delfin" przy ul. Krakowskiej 2,

7) Kryta pływalnia „MORS" przy ul. Toporowskiego 96,

8) Kryta pływalnia „Foka" przy ul. Barwinek 31,

9) Kryta pływalnia „Orka" przy ul. Kujawskiej 18,

Id: 6DBC56CB-FFF9-4AC4-AF1F-3A21B982E919. Uchwalony f) Strona l



10) Kryta pływalnia „Jurajska" przy S.P. 25, ul. Jurajska 7,

11) Teren po inwestycje sportowe przy ul. Pakosz 66.

12) Zespół Obiektów Sportowych przy ul. Warszawskiej 338."

2) w § 3 na końcu pkt 11) zamiast kropki stawia się przecinek i dodaje się pkt 12)
w brzmieniu:1'

„12) wynajmowanie, oddawanie w dzierżawę i użyczanie części obiektów.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

1>l)zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z2013 r. póz. 645 i póz. 1318,
z2014r. póz. 3792)zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z2013r. póz.
938 i 1646, z 2014r. póz. 379 i 911

Id: 6DBC56CB-FFF9-4AC4-AF l F-3 A21B982E919. Uchwalony Strona 2


